ශ්‍රී. බු. ව. 2554 මැදින් මස කලාපය, රා. ව. 2011 ක් වූ මාර්තු 19 වන දින
මාතර, ශ්‍රී සුදර්ශ මහ පීචෙන්ති නියෝජ්‍ය පීචෙනාධිපති දෙවනුවර, කපුගම, සුධර්මාරාමාධිපති

**ශාස්ත්‍රපති සුජ්‍යපාද කපුගම සුගතකාර ස්වාමීන්වහන්සේ විසිනි.**

නමෝ තසස භගවතෝ අරතතෝ සමමා සමබුද්ධසස දුදුදු

## **හැන්දක් නොවී දිවක් වෙමු .**

(ධම්මපදයේ බාල වගගය ඇසුරෙනි.)